PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP
n. 008/2024. Objeto: Aquisição futura e eventual de gás liquefeito de petróleo (gás de cozinha), para atender
demanda do Município de Mulungu do Morro e das diversas secretarias. Sessão: 27/06/2024, às 09:00h. Tipo:
Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ //
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

		2024-06-14T09:19:14-0300